AIRPRESS

Treuil / Palan électrique 300/600 kg
10-5m/min 12 m 1.15 kW

Product Images



https://fr.airpress.be/treuil-palan-electrique-300-600-kg-10-5-m-min-12-m-1-15-kw-78016

Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Bras pivotant (°)

Diametre du cable (mm)

Capacité de charge (Sans/Avec poulie)
Hauteur de levage du cable directe/poulie (m)
Vitesse de levage directe/poulie (m/min)
Puissance (kW)

Température

Caractéristiques

Classification IP

Alimentation (V)

78016

08712418336313

17.500000
400

170

260

180

4.5
300/600 kg
12/6

8/4

1.050

0-40°C

le bloc et le crochet sont standard

IP54

230V /50Hz/1Ph
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